Anmalan av delegationsbeslut

Period: 2024-02-05-2024-

enligt punkt D1.2 och D 1.3 i KFN:s delegationsordnir 03-19

Delegationsbeslut
Beviljaden
Forening

Konstféreningen Bellis
Foreningen Stortorpsparken
Varby-Fittja hembygdsforening
Varby-Fittja hembygdsforening
Glado Ridsallskap

PRO Skogas

SPF Seniorerna Huddinge
Segeltorps kulturférening

Teater Slava
Teater Slava
Teater Slava

Glado Ridsallskap

First Position Dansférening

Huddinge IF

KFUM Huddinge Basketboll

Korpféreningen Huddinge Botkyrka

Omradet IF
Segeltorp Scoutkar
Segeltorps IF Fotboll

Huddinge IF
Stuvsta IF

Friluftsframjandet

Friluftsframjandet

Bidragstyp

Bidrag till kulturlokaler
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag

Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag

Verksamhetsbidrag

Verksamhetsbidrag

Lovbidrag
Lovbidrag
Lovbidrag

Hyresersattningsbidrag
Hyresersattningsbidrag
Hyresersattningsbidrag
Hyresersattningsbidrag

Hyresersattningsbidrag

Hyresersattningsbidrag

Punkt

D13
D13
D13
D13
D13
D13
D13
D13

D13
D13
D13
D13

D13

D13

D13
D13
D13

D13
D13
D13
D13

D13

D13

Sokt belopp

98 000,00 kr
11 090,00 kr

3 000,00 kr
10 000,00 kr

5 400,00 kr
25 000,00 kr
75 500,00 kr
14 500,00 kr

9 575,00 kr
5200,00 kr
7 200,00 kr
5 400,00 kr

27 250,00 kr

469 228,00 kr

702 000,00 kr
22 800,00 kr
85 000,00 kr

84 000,00 kr
195 144,00 kr
247 704,00 kr
176 000,00 kr

108 043,00 kr

24 756,00 kr

Beslutsdatum

2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13

2024-02-14
2024-02-14
2024-02-14
2024-02-15

2024-02-22

2024-02-22

2024-02-22
2024-02-22
2024-02-22

2024-02-28
2024-02-28
2024-02-28
2024-02-28

2024-03-06

2024-03-06

Beviljat belopp

98 000,00 kr
11 090,00 kr

3 000,00 kr
10 000,00 kr

5 400,00 kr
25 000,00 kr
75 500,00 kr
14 500,00 kr

9 000,00 kr
2 000,00 kr
3500,00 kr
5 400,00 kr

20437,00 kr

136 000,00 kr

351 000,00 kr
22 800,00 kr
35 000,00 kr

54 600,00 kr
60 000,00 kr
60 000,00 kr
60 000,00 kr

69 000,00 kr

19 804,00 kr

Motivering

Beslut enligt stegvis nedtrappning

Beviljas for stod till gage
Beviljas for stod till gage
Beviljas for stod till gage

Begransad budget

Beviljas for mentorskap, knattefotboll och
sommarfotboll

Samlingsansokan for omradena Varby,
Flemingsberg och Skogas for sport-, pask- och
sommarlov. Flera féreningar ingar i denna
ansokan. Beviljas halva da RF tar resterande.

Beviljas for Flottsbro och ej Romme

80% enligt skalig kostnad.

Upp till 60 000 kronor av skalig kostnad.
Upp till 60 000 kronor av skalig kostnad.
Upp till 60 000 kronor av skalig kostnad.

Beviljas utifran nedtrappningsskalan som togs
utifran de nya bidragsreglerna.
Beviljas utifran nedtrappningsskalan som togs
utifran de nya bidragsreglerna.



Gommargardens Ridsallskap

Hembygdsforeningen Amarillis
Hembygdsforeningen Amarillis

Gladokvarns kultur- idrotts och fritidsforening
Gladokvarns kultur- idrotts och fritidsforening
Gladokvarns kultur- idrotts och fritidsforening

Varby fittja hembygdsforening
Varby fittja hembygdsférening
Varby fittja hembygdsforening
Huddinge hembygdsforening
Segeltorps scoutkar
Foreningen Sérmlandsleden
Glado ridsallskap

Huddinge Handbollsklubb
Huddinge Idrottsforening
Huddinge Innebandysallskap
Huddinge Ishockeyklubb

KFUM Huddinge Basketbollklubb
Segeltorps IF

Skogas-Trangsund Fotboll
Stuvsta IF

Sodertorns Simsallskap

Avslag
Forening

Per Norhammar
Capoeira Club cultura Huddinge

Huddinge IF

Anlaggningsbidrag

Bidrag till kulturlokaler
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Lovbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Bidrag till kulturlokaler
Utvecklingsbidrag
Anlaggningsbidrag
Anlaggningsbidrag

Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023

Bidragstyp

Arrangemangsbidrag

Utvecklingsbidrag

Utvecklingsbidrag

D13
D13
D1.3
D1.3
D13
D1.3
D13
D13
D13
D1.3
D13
D1.3
D1.3

D1.2

D1.2

D12

D1.2

D1.2

D1.2

D12

D12

D1.2

D13

D13

D13

100 000,00 kr

11 269,00 kr
20 700,00 kr
10 000,00 kr
12 000,00 kr
65 000,00 kr
18 000,00 kr
3.000,00 kr
8 320,00 kr
141 100,00 kr
11 200,00 kr
18 000,00 kr
67 000,00 kr

Sokt belopp

60 000,00 kr

80 000,00 kr

27 200,00 kr

2024-03-06
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12
2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

Beslutsdatum

2024-02-09

2024-02-13

2024-02-13

50 000,00 kr

9 869,00 kr
18 400,00 kr
10 000,00 kr
12 000,00 kr
60 000,00 kr
18 000,00 kr

3000,00 kr

8 320,00 kr
60 000,00 kr

6 200,00 kr
14 400,00 kr
53 700,00 kr

160 536,60 kr

219 179,10 kr

132 155,10 kr

142 119,60 kr

219 290,40 kr

211 507,80 kr

165 599,70 kr

241 010,70 kr

122 417,40 kr

Beviljas for varen 2024, dialog om hosten pagar.

Ta bort hyra da hyreskontakt inte finns.

Drar ner pa hyran.

Begransad budget

Upp till 60 000 kronor av skalig kostnad.

Beviljas inte for medlemsavgifter.
Upp till 80% av skalig kostnad.
Upp till 80% av skalig kostnad.

Motivering

Ansokan uppfyller inte kriterierna att vara ett

offentligt arrangemang.

Avslag da ansokan avser traningsklader.
Avslag da tjansten med tryckeri finns for
féreningen att nyttja i Féreningscenter gratis.



Huddinge handbollklubb

Horningsnas odlingslottsforening

Bidrag till fritidsaktiviteter
for personer med

funktionsnedsattning D13 Ej angett 2024-02-22

Anlaggningsbidrag D13 28 113,00 kr 2024-02-28

Verkstéllighetsbeslut, fér kinnedom
Beviljaden
Forening

Black Belt Idrottsforening
Drevvikens Dans o Gymnastikfor
Drevvikens Konstaknings Forening
Drevvikens Segelsallskap
Dykarklubben Putan

equmenia Stuvsta

Flemingsbergs IK

Glado Ridsallskap
Gommargardens Ridsallskap
Huddinge Bordtennisklubb
Huddinge Gymnastikforening
Huddinge Idrott och gymnastikkl.
Huddinge Judoklubb for Funktionshindrade
Huddinge Scoutkar

Huddinge Skidklubb Alpina For.

Bidragstyp Sokt belopp Beslutsdatum
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12
Aktivitetsbidrag

hosttermin 2023 2024-03-12

Beviljat belopp

26 903,10 kr

27 434,40 kr

16 052,40 kr

86,10 kr

512,40 kr

4 584,30 kr

78 460,20 kr

19 971,00 kr

15 869,70 kr

10 258,50 kr

100 846,20 kr

30641,10 kr

749,70 kr

21277,20 kr

25 557,00 kr

Avslag da utbildning kommer erbjudas till fler
foreningar i samarbete med RF-SISU under 2024.
Avslag da skotsel av kolonilottsomrade inte ingar i
forvaltningens regler for bidragsgivning.

Motivering



Huddinge Tennisklubb

IK Sodra

JF Daggdroppen (Junis Huddinge)

Juringe Ridsallskap

Korpféreningen Huddinge Botkyrka

Lovsta gards ridklubb
Move Huddinge
Schackklubben Passanten
Segeltorps Bordtennisklubb
Segeltorps IF IBF

Skogas badmintonklubb
Skogas Handbollsklubb
Skogas-Trangsunds IBK
Snattringe SK

Sundby Ridklubb

Svea Konstakningsklubb
Sorskogens IF

Taekwondo Klubb Viking
Tiger Motorsportklubb
Trangsunds Ishockeyforening

Ukehashi Aikidoklubb

Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

2024-03-12

36 451,80 kr

2 692,20 kr

1541,40 kr

3045,00 kr

6 484,80 kr

24 945,90 kr

56 962,50 kr

1 696,80 kr

39 847,50 kr

28 077,00 kr

51 107,70 kr

36 642,90 kr

34322,40 kr

17 640,00 kr

42 871,50 kr

33 889,80 kr

105 508,20 kr

8 376,90 kr

132,30 kr

75 104,40 kr

1 755,60 kr



Vistaberg Idrottsforening

Varby Gards Scoutkar

Avslag
Forening

Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023
Aktivitetsbidrag
hosttermin 2023

Bidragstyp

Sokt belopp

2024-03-12

2024-03-12

Beslutsdatum

1 203,30 kr

5 289,90 kr

Motivering



